Von der Kan:lei: Commi.ssio propria domini regis.

Mathias dei gratia rex Hiingariae, Dalmaciae. Croaciae ct cetera fidelibus

nostris universis et singulis praelatis, baronibus, comitibus, castellanis, no-

bilibus ipsorumque officialibus item civitatibus, opiclis et villis earumque
rectoribus, iudicibus et villicis alterius ctiam cuiusvis status et conditionis

hominibus el signanter egregiis Ladislao. .lohanni, Georgio et Michaeli fi-

liis condam Stephani bani de Losoncz salutem et gratiam. Exponitur in per-

sonis fidelium nostrorumque circumspectorum iudicis, iuratorum ceterorum-
que civium ac totius communitatis civitatis nostrae Koloswar, quomodo vos
ipsos ad inslantiam cuiusdam Michaelis Poka nuper per f idelem nostrum magnif i-

cum Johannem Pongoracz de Dengeleg waiwodam Transsilvanum propter
sua demerita exsecati in vestris terris, tenutis, possessionibus, honoribus,
officiolatibus ac vestri in medio minus iuste et indebite divcrsimodo impe-
diretis ac res et bona eorundem arrestaretis in praeiudicium et damum eorun-
dera exponentium non modicum. Et quia nos praefatos iudicem ac iuratos

ceterosque cives dictac civilatis nostrae Koloswar per quempiam indebitc impe-
dire et turbari nolumus, ideo f idelitati vestri firmiter praecipiendo mandamus,
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quatenus a modo deinceps dictos iudicem, iuratos ceterosque cives et communi-
tatem dicti civitatis nostrae Koloswar aut aliquem ex ipsis ad inslantiam prae-

fati iMichaelis Poka in personis aut rebus et bonis eoium quibusvis impedire et

turbare nullatenus praesumatis. Si cnim quidquam aclionisscu quaestionis idem
Michael Poka contra praefatos exponentes habet vel habere sperat, id coram
nobis iuridice prosequatur cui parte praefatorum civium nostrorum iudicium
et iustitia non deerit evidens et condigna. Secus ergo non facturi. Praesen-
tibus perlectis exhibenti restitutis. Datum Budae feria secunda proxima post
festum beati Bartholomaei apostoli, anno domini millesimo quadringente-
simo sexagesimo, quinto, regni nostri anno octavo, coronationis vero secundo.

Aiif der Riickseite von rjleichzeiliger Hand: Litera, ut filii bani propter actio-

nem Mihalcze nullum impediant.

3 436

Ofen 1465 Aujjust 30. Konig Matthias nimmt die Ortschaften Waltersdorf, Johan-
nisdorf iind Grossendorf gegen Obergriffe des Johannes Farkas de Erked in Schutz.

Orig. Pap. .\rh. St. Clui-Napoca, Archiv der Stadt Bistrifa Nr. 69. Siegel, rund, Dm.
65 mm, in rotes Wachs. papierbedeckt, vorne aufgcdrucl;t, verwischt.